
Стипендисти 2007-2008

бр. Стипендист Вработен/а Запишан на магистерска програма

1
Даниел Стојановски Министерство за финансии Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

2
Катерина Јовчевска Министерство за финансии Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

4

Сања Методиевска Царинска Управа на Република 
Македонија, Министерство за 
финансии

Европски студии, Економски факултет, 
УКИМ

5

* Царинска Управа на Република 
Македонија, Министерство за 
финансии

Европски студии, Економски факултет, 
УКИМ

3
* Управа за јавни приходи, 

Министерство за финансии
Европски студии, Економски факултет, 
УКИМ

6
Анастазија Јовановска Министерство за економија Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

7
Размена Чекиќ Дуровиќ Министерство за економија Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

8
Лидија Паскалова Министерство за економија Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

9
Валентина Старделова Министерство за економија Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

10
Билјана Атанасовска Министерство за надворешни работи Европски студии, Економски факултет, 

УКИМ

11

Жаклина Просароска Министерство за внатрешни работи Европски студии за интеграции и 
комуникации, Филозофски факултет, 
УКИМ

12

Вукашин Мановски Министерство за внатрешни работи Европски студии за интеграции и 
комуникации, Филозофски факултет, 
УКИМ

13

Наташа Срезоска СВР Гостивар, Министерство за 
внатрешни работи

Европски студии за интеграции и 
комуникации, Филозофски факултет, 
УКИМ

14

Јовица Митевски Министерство за одбрана Европски студии за интеграции и 
комуникации, Филозофски факултет, 
УКИМ

15

Билјана Волческа Дирекција за заштита на лични 
податоци

Европски студии за интеграции и 
комуникации, Филозофски факултет, 
УКИМ

16
Александар Поповски Министерство за надворешни работи Меѓународно право и политика, Правен 

факултет, УКИМ

17
Симон Каневче Министерство за надворешни работи Меѓународно право и политика, Правен 

факултет, УКИМ

18
Соња Ѓорѓиоска Општина Долнени Јавна администрација, Универзитет Св. 

Климент Охридски, Битола

19

Анета Трпевска Министерство за образование и наука Европско право и Право на ЕУ, Магистер 
по Европско право и Право на ЕУ, ФОН

20

Александра Николовска Министерство за економија Европско право и Право на ЕУ, Магистер 
по Европско право и Право на ЕУ, ФОН

21

Гоце Петров СВР Гевгелија, Министерство за 
внатрешни работи

Европско право и Право на ЕУ, Магистер 
по Европско право и Право на ЕУ, ФОН

22

Цветанка Соколова 
Младеновска

Град Скопје Европско право и Право на ЕУ, Магистер 
по Европско право и Право на ЕУ, ФОН



23
Рената Ивановска Секретаријат за европски прашања, 

Влада на Република Македонија
Европска и меѓународна политика и 
дипломатија, ФОН

24
Сузана Ѓоргијевска Министерство за надворешни работи Европска и меѓународна политика и 

дипломатија, ФОН

25
Зоран Митревски Министерство за внатрешни работи Европска и меѓународна политика и 

дипломатија, ФОН

26

Светлана Томеска Мицкова Управа за ветеринарство, 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство

Европска и меѓународна политика и 
дипломатија, ФОН

27

Диме Атанасовски Државен просветен инспекторат, 
Министерство за образование и наука

Европска и меѓународна политика и 
дипломатија, ФОН

28

Горан Маркоски Управа за ветеринарство, 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство

Европски студии, Њујорк Универзитет

29

Билјана Стројмановска Управа за ветеринарство, 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство

Европски студии, Њујорк Универзитет

30
Анѓелка Ефкоска Управа за јавни приходи, 

Министерство за финансии
Европско деловно право, Њујорк 
Универзитет

31
Светлана Јосифоска Управа за јавни приходи, 

Министерство за финансии
Европско деловно право, Њујорк 
Универзитет

32
Даниела Михајловска 
Радоњанин

Град Скопје Европско деловно право, Њујорк 
Универзитет

33
Бошко Нелкоски Министерство за образование и наука Компаративна јавна администрација на 

ЕУ, ЈИЕ

* Согласно Законот за заштита на лични податоци 2-ца од стипендистите на Владата на РМ не дадоа согласност за 
објавување на своите лични податоци на веб страната на Секретаријатот за европски прашања
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